G IDENTITES

Culotte avec insert Isys

o Culotte femme intraversable
e Fabriqué en France

Culotte femme 100% coton avec fond intraversable en
polyuréthane enduit. Elle dispose de 2 inserts pour placer
sans risque de déplacement les

changes dans la culotte.

Incontinence légére a modérée.

Lavage a 40°C.

Fabrication 100% francaise.
6 tailles disponibles.

Variantes :
- 34/36
- 38/40
- 42/44
- 46/48
- 50/52
- 54/56

- 34/36 - 801106.34
- 38/40 - 801106.38
-42/44 - 801106.42
- 46/48 - 801106.46
- 50/52 - 801106.50
- 54/56 - 801106.54

Date d'impression : 06/02/2026



